Жобаның атауы: Түркі тілдес мемлекеттердің тарихи-мәдени ықпалдастығын 

қалыптастырудың саяси, құқықтық тәжірибесі және даму бағыттары. 

ЖТН: АР19676634 

Жобаның жалпы қаржысы: 61 047 010 (алпыс бір миллион қырық жеті мың он) тенге. 

Жоба жетекшісі: PhD, қауымд. профессор Қ.Қ.Базарбаев  

Тақырыптың өзектілігі: Жобада түркі тілдес мемлекеттердің қалыптасқан тарихи, саяси 

байланыстары, тілі, діні мәдениеті мен дәстүрлерінің ортақтығын негізге ала отырып, 

жаһандану жағдайындағы түркі дүниесі ынтымақтастығын одан әрі тереңдету мен даму